۶۔۔ مقامی طور پر محترم سیدنا حضرت مولانا اللہ عزیز باوجود پیشانی لایم بغضتہ تعالیٰ خیرت سے ہیں۔ الحمد للہ

شرح چنگہ سالانہ ۲۶ روپے
ششماہی ۱۸ روپے
ماہانہ ۱۲ روپے
غیر پست چارج ۵ روپے

ایڈیٹر:-
خواجہ شہباز احمد انور
ناشر:-
شکیل احمد صاحب
سید وسیم احمد صاحب

THE WEEKLY "BADR" QADI N-143516

۲۹ ذی الحجہ ۱۴۰۵ھ ۱۲ نومبر ۱۹۸۵ء

محترم چوہدری محمد ظفر اللہ خان صاحب کی اور قادیان کے اعلیٰ مقام پر چلنے والی

اپنی کی جلتی دینی، ملی، سیاسی، علمی اور قانونی دنیا کا ایک ایسا نقصان جس کی تلافی ممکن نہیں!
صدر انجمن احمدیہ قادیان، انجمن تخریب پیداوار انجمن وقت جدید کی مشترکہ ترقیاتی قرارداد

ثام۔ اردن۔